
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年10月31日
子政委-3　子ども・若者等の意識や生活に関
する調査業務委託

（株）地域計画建築
研究所

          2,255,000 令和5年11月2日 令和6年3月31日

令和5年11月9日
KF3-25　トンネル壁面及び照明施設清掃作業
委託

（株）ＢＡＬ           2,090,000 令和5年11月13日 令和6年3月29日

令和5年11月9日 KF3-22　凍結防止剤散布作業委託 大一建設（株）           4,840,000 令和5年11月13日 令和6年3月29日

令和5年11月9日 KF3-21　凍結防止剤配布・回収作業委託 （有）プランドゥー              733,332 令和5年11月13日 令和6年3月29日

令和5年11月24日
健高委R5-1　市立養護老人ホーム福寿荘低
濃度ポリ塩化ビフェニル（ＰＣＢ）廃棄物収集運
搬及び処分業務委託

（株）富士クリーン              572,000 令和5年11月28日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


